[image: ПовориноСП-ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21.03.2025г. № 51

О  передаче  движимого имущества
в муниципальную собственность
городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области

На основании ходатайства заместителя главы администрации Поворинского муниципального района Воронежской области-начальника отдела по УМИ  Э.М.Мосиной   от    14.01.2025г. №124-02-05/И 55   о принятии муниципального имущества в собственность городского поселения город  Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения город Поворино, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
                                                                   РЕШИЛ:
1. Принять  безвозмездно из муниципальной собственности Поворинского муниципального района Воронежской области   в  муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  движимое имущество согласно приложению.
2. Администрации городского поселения город Поворино:
-  осуществить приемку  указанного  имущества по акту приема-передачи;
- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского поселения город Поворино
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино В.А.Бурова.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области					                          В.П.Буравлев

Приложение к решению Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от
21.03.2025г. № 51

Перечень движимого имущества

	№ п/п
	наименование
	характеристика
	количество

	1
	а/м бортовой автомобиль с краном-манипулятором
	Марка, модель ТС: 1804NE01
Идентификационный номер (VIN) XJC1804NEJ0000108
Категория ТС – С;
 Год изготовления- 2018
Модель, № двигателя: 740705J2894810;
Шасси (рама) № XTS431185J2514335
Кабина  (кузов, прицеп) №431140J2506536;
цвет кузова (кабины, прицепа) белый
Мощность двигателя, л.с. (кВт) 300(221);
рабочий объем двигателя, куб.см 11762
Тип двигателя: дизельный
Разрешенная максимальная масса, кг. 21000
Масса без нагрузки, кг 11900
Изготовитель ТС (страна) ООО «Роскомавто»
ПТС 52 ОХ 373369
	1,00

image1.jpeg
e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t